О создании рабочей группы по развитию интегрированных информационных систем "
электронного правительства"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 12 октября 2007 года N 297
-p
      В целях развития интегрированных информационных систем "электронного
правительства" в рамках проводимой административной реформы, направленной на
модернизацию системы государственного управления:
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Султанов                  - Министр экономики и бюджетного
Бахыт Турлыханович          планирования Республики Казахстан,
                            руководитель
Дурмагамбетов             - заместитель Председателя Агентства
Ерлан Дмитриевич            Республики Казахстан по информатизации
                            и связи, заместитель руководителя
Нусупкоджаева             - начальник управления оценки
Алия Тынысбековна           эффективности Департамента
                            методологии, оценки эффективности и
                            функционального анализа Министерства
                            экономики и бюджетного планирования
                            Республики Казахстан, секретарь
Бурангалиева              - директор Департамента методологии,
Марзия Муханбетрахимовна    оценки эффективности и функционального
                            анализа  Министерства  экономики и
                            бюджетного планирования Республики
                            Казахстан
Ермекова                  - директор Департамента развития
Несипбала Абсагитовна       секторов экономики Министерства
                            экономики и бюджетного планирования
                            Республики Казахстан
Хисамутдинов              - заместитель директора Службы Комитета
Ильдар Ибрагимович          национальной безопасности Республики
                            Казахстан (по согласованию)
Джунусбеков               - заместитель начальника Департамента
Аскар Рахимбаевич           Комитета национальной безопасности
                            Республики Казахстан (по согласованию)

Татенов                   - консультант Департамента Комитета
Галымбек Шамильевич         национальной безопасности Республики
                            Казахстан (по согласованию)
Мухаев                    - консультант Департамента Комитета
Нурлан Саятович             национальной безопасности Республики
                            Казахстан (по согласованию)
Курмангалиева             - первый заместитель председателя
Бикеш Кайдаровна            правления акционерного общества
                            "Национальные  информационные
                            технологии" (по согласованию)
      2. Рабочей группе в десятидневный срок выработать и внести в Правительство
Республики Казахстан предложения по развитию интегрированных информационных
систем "электронного правительства" в рамках проводимой административной
реформы.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министра
экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан Султанова Б.Т.
       Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан